

CHK Systems ApS
Drammelstrupvej 284, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 28 86 85 45

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2023

Carsten Højmosen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHK Systems ApS Drammelstrupvej 284 8355 Solbjerg Telefon: 88709875 CVR-nr.: 28 86 85 45 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Højmosé Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S, Domkirkepladsen 1, 8000 Aarhus Spar Nord Bank A/S, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus C
Kapitalinteresse	Proces360 ApS, Solbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb omdannet fra aktieselskab til anpartsselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-23.558	-20.777
Indtægt af kapitalandel i kapitalinteresse	229.046	2.731
Andre finansielle indtægter	116.375	260.564
Øvrige finansielle omkostninger	-510.374	-1.589
Resultat før skat	-188.511	240.929
Skat af årets resultat	90.883	-52.914
Årets resultat	-97.628	188.015
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.046	442
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	73.173
Disponeret fra overført resultat	-444.474	0
Disponeret i alt	-97.628	188.015

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	293.888	64.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>293.888</u>	<u>64.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>293.888</u>	<u>64.842</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	91.432	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.929	0
Tilgodehavender i alt	<u>115.361</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.838.596	3.273.209
Værdipapirer i alt	<u>2.838.596</u>	<u>3.273.209</u>
Likvide beholdninger	45.803	30.930
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.999.760</u>	<u>3.304.139</u>
Aktiver i alt	<u>3.293.648</u>	<u>3.368.981</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	229.488	442
Overført resultat	2.255.082	2.699.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.102.370	3.314.398
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	46.283
Anden gæld	191.278	8.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.278	54.583
Gældsforpligtelser i alt	191.278	54.583
Passiver i alt	3.293.648	3.368.981

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	2.626.383	113.000	3.239.383
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	442	73.173	114.400	188.015
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	442	2.699.556	114.400	3.314.398
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	229.046	-444.474	117.800	-97.628
	500.000	229.488	2.255.082	117.800	3.102.370

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	2.838.595
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-270.631</u>
	<u>31/12 2022</u> <u>31/12 2021</u>

2. Kapitalinteresse

Anskaffelsessum 1. januar	<u>64.400</u>	<u>64.400</u>
Kostpris 31. december	<u>64.400</u>	<u>64.400</u>
Opskrivninger 1. januar	442	-2.289
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>229.046</u>	<u>2.731</u>
Opskrivninger 31. december	<u>229.488</u>	<u>442</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>293.888</u>	<u>64.842</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Proces360 ApS, Solbjerg	50 %	<u>293.888</u>	<u>229.046</u>
		<u>293.888</u>	<u>229.046</u>